

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: Oprava volného bytu č.2 na ul. Bulharská Nový Jičín			
Objekt:	SO01	Stavební	
Rozpočet:	1	SO01 1 Pol	
Zadavatel Město Nový Jičín IČO: 00298212 Masarykovo nám. 1/1 DIČ: CZ00298212 74101 Nový Jičín			
Zhotovitel:	EMstav Lučina s.r.o. Lučina 120, 73939		IČO: .09227873 DIČ: CZ09227873
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			996,25
PSV			3 877,16
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 873,41
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	4 873,41 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			4 873,41 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: Oprava volného bytu č.2 na ul. Bulharská Nový Jičín

Popis objektu: SO01 - Stavební

Popis rozpočtu: 1 - SO01 1 Pol

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-480,23	-9,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 531,35	31,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-302,70	-6,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			247,83	5,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			332,23	6,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			682,82	14,0
725	Zařizovací předměty	PSV			2 309,97	47,4
735	Otopná tělesa	PSV			-5 488,44	-112,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 600,00	135,4
776	Podlahy povlakové	PSV			-1 493,32	-30,6
781	Obklady keramické	PSV			572,27	11,7
783	Nátěry	PSV			180,37	3,7
784	Malby	PSV			181,26	3,7
Cena celkem					4 873,41	100,0

Položkový soupis víceprací a méněprací

S:	Oprava volného bytu č.2 na ul. Bulharská Nový Jičín	
O:	SO01	Stavební
R:	1	SO01 1 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	-480,23					
1	342255022RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 75 mm, Malta zdicí tenké spáry (T); pojivo: cementové; zrnitost do 0,6 mm; M 5 N/mm2	m2	-0,58200	825,13	-480,23	801-1	RTS 25/ II
včetně pomocného lešení								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	1 531,35					
2	602015191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	2,19700	65,00	142,81	801-1	RTS 25/ II
3	612421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých, Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), spárovací; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 2,0 mm	m2	4,66200	80,00	372,96	801-4	RTS 25/ II
4	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná, Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), štuková; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 1,0 mm; nanášení: ručně; barva: bílá	m2	2,19700	275,00	604,18	801-1	RTS 25/ II
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,								
5	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím	m2	2,05700	200,00	411,40	801-1	RTS 25/ II
v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)								
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	-302,70					
6	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	-0,55100	9,36	-5,16	800-773	RTS 25/ II
7	632411110R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťky 10 mm, bez penetrace	m2	-0,55100	540,00	-297,54	801-1	RTS 25/ II
s rozprostřením a uhlazením								
Díl: 96		Bourání konstrukcí	247,83					
8	962090511R00	Demontáž stěnových panelů sendvičových tloušťka jádra do 100 mm	m2	-1,06500	219,31	-233,57	801-3	RTS 25/ II
9	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	-0,23600	1 101,88	-260,04	801-3	RTS 25/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
10	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	16,44000	45,10	741,44	801-3	RTS 25/ II
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								

Položkový soupis víceprací a méněprací

S:	Oprava volného bytu č.2 na ul. Bulharská Nový Jičín	
O:	SO01	Stavební
R:	1	SO01 1 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	332,23					
11	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50, Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: hladký; de = 50,0 mm; tl. stěny = 1,8 mm	m	1,00000	332,23	332,23	800-721	RTS 25/ II
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
Díl: 722		Vnitřní vodovod	682,82					
12	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, Trubka plastová materiál: PP-R; ohebná; de = 20,0 mm; tl. stěny = 2,8 mm; PN 16; SDR 7,4; teplota média do 60 °C	m	1,00000	436,82	436,82	800-721	RTS 25/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
13	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	soubor	1,00000	246,00	246,00	800-721	RTS 25/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty	2 309,97					
14	725811161	Ventil pračkový T 217 X-80 G 1/2	kus	1,00000	80,00	80,00	800-721	RTS 25/ II
15	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2"	soubor	1,00000	247,96	247,96	800-721	RTS 25/ II
16	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	-1,00000	116,85	-116,85	800-721	RTS 25/ II
17	725860188RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty pro pračky/myčky; podomítková; PE; D 40 mm; / 50 mm; krycí deska nerez, příp. koleno, včetně dodávky materiálu, Uzávěrka zápachová ZTI	kus	1,00000	698,86	698,86	800-721	RTS 25/ II
18	725 001	Dodávka a montáž držáku na ručníky	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa	-5 488,44					
19	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	-1,00000	688,44	-688,44	800-731	RTS 25/ II
20	54132164R	těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen. tep. výkon 300 W; v = 900 mm; l = 600 mm	kus	-1,00000	4 800,00	-4 800,00	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	6 600,00					
21	766 T06	T06 - dodávka a montáž potravinové skříně 600x2600 z DTD desky 18 mm	kus	1,00000	6 600,00	6 600,00		Vlastní
Díl: 776		Podlahy povlakové	-1 493,32					
22	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	-23,45000	50,00	-1 172,50		RTS 25/ II
23	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	0,60500	129,97	78,63	800-775	RTS 25/ II

Položkový soupis víceprací a méněprací

S:	Oprava volného bytu č.2 na ul. Bulharská Nový Jičín	
O:	SO01	Stavební
R:	1	SO01 1 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	776511810RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	-0,49300	67,37	-33,21	800-775	RTS 25/ II
25	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	-0,65400	560,00	-366,24	800-775	RTS 25/ II
Díl: 781		Obklady keramické				572,27		
26	781101210RT4	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	0,42000	38,36	16,11	800-771	RTS 25/ II
Provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.								
27	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	0,42000	680,00	285,60	800-771	RTS 25/ II
hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,								
28	23153600R	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; přísada umělohmotný prášek, minerální plnivo; ruční; odolná proti vodě, mrazu; teplotní odolnost -30 až 70 °C; barva bílá	kus	0,12600	159,00	20,03	SPCM	RTS 25/ II
odolnost -30 až 70 °C; barva bílá								
29	585821389R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2 T S1; pro interiér i exteriér, vlhké prostředí; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá	kg	2,10000	22,50	47,25	SPCM	RTS 25/ II
30	597813741R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá	m2	0,46200	440,00	203,28	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry				180,37		
31	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	4,66200	38,69	180,37	800-783	RTS 25/ II
Díl: 784		Malby				181,26		
32	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	2,19700	27,50	60,42	800-784	RTS 25/ II
33	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	2,19700	55,00	120,84	800-784	RTS 25/ II
Celkem						4 873,41		